Think ahead.

653008

Tork Maxi Distributeur avec systeme a
dévidage central

Le maxi distributeur & dévidage central Tork de la gamme Performance permet d'étre plus efficace
et d'obtenir du papier plus rapidement grace a sa conception optimisée pour une utilisation a une
main. Tork Performance est la derniére génération de distributeurs pour l'essuyage professionnel.
La bonne combinaison de distributeurs et de consommables augmentera votre productivité, tout en
réduisant votre co(t global d'utilisation.

»  Grande capacité et rechargement facile pour moins de maintenance

*  Le capot étanche aux éclaboussures protege les consommables de la saleté et réduit les
déchets par souillure

» Lafixation murale du distributeur aide a organiser les petits espaces
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Donneées du
produit

Systeme
W2

Largeur
32.8cm

Données d’expédition

EAN

Matériau d’emballage
Piéces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Unités consommateur
7322540430332

Carton

33009
323 mm
343 mm
473 mm
23589

52.4dm3

Matériau
Plastique

Hauteur
44.7 cm

Unité de transport
7322540430332

Carton

3.3kg
323 mm
473 mm
343 mm
2.4 kg

52.4 dm3

Longueur
30.2cm

Couleur
Rouge/Fumé

Palette

7322540447132

20

66 kg
1765 mm
1200 mm
800 mm
47.16 kg

1.05 m3
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